

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodomerná šachta pri UFE

Objekt:

001 - SO - 01 Montážne a demontážne práce na vodovodnej zostave

JKSO:

Miesto:

Viedenská cesta

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 924,65

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
24 924,65

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 984,93

Cena s DPH

v EUR

29 909,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

CS

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podp:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodomerná šachta pri UFE

Objekt:

001 - SO - 01 Montážne a demontážne práce na vodovodnej zostave

Miesto:

Viedenská cesta

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 924,65

HSV - Práce a dodávky HSV

24 424,65

8 - Rúrové vedenie

24 424,65

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

500,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodomerná šachta pri UFE

Objekt:

001 - SO - 01 Montážne a demontážne práce na vodovodnej zostave

Miesto:

Viedenská cesta

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 924,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 424,65
D	8		Rúrové vedenie				24 424,65
1	K	851429011.S	Demontáž vodovodných tvaroviek liatinových DN 600	ks	6,000	1 630,00	9 780,00
	W		3+3		6,000		
	W		Súčet		6,000		
2	K	891444121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 600	ks	3,000	2 150,56	6 451,68
	W		3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
3	K	891445321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, klapka DN 600 so servopohonom	ks	3,000	2 730,99	8 192,97
	W		3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				500,00
4	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1,000	150,00	150,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
5	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,000	350,00	350,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 627
Stavba: Vodomerná šachta pri UFE

JKSO:
Miesto: Viedenská cesta

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienskú 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				24 924,65
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	24 924,65		4 984,93
Cena s DPH		v EUR		29 909,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 627

Stavba: Vodomeraná šachta pri UFE

Miesto: Viedenská cesta

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 924,65	29 909,58
001	SO - 01 Montážne a demontážne práce na vodovodnej zostave	24 924,65	29 909,58